
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                  Poznań, dnia 28.02.2023r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 02/23 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
Data i godzina otwarcia ofert: 28.02.2023 r. godz. 10:00 
Dnia 28.01.2023r.  do godziny 09:00 zostały złożono 21 ofert. 
 
Część nr  1 – Produkty  lecznicze różne 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        121 754,33/132 034,78      141107266 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  

        116 830,21/126 601,33       870227804 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

        117 447,16/127 344,58       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

   118 796,64/128 805,70        271059470 

 
Część nr  2 – Paliwizumab 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
AstraZeneca Kft. 1117 Budapest,  
Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 

  4 501 676,40/4 861 810,51   PL5263446902 

 
Część nr 3 – Dexaven 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

            2 674,00/2 887,92      141107266 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  
 

           2 737,00/2 955,96       870227804 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

           3 598,00/3 885,84       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

     2 373,00/2 562,84        271059470 

 
Część nr  4 – Deksametazon skojarzony ze schamatami stosowanymi w chemioterapii 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

 

        28 259,60/30 520,37      141107266 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  
 

         28 832,00/31 138,56       870227804 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

    28 519,20/30 800,74        271059470 

 
Część nr  5 – Sudocrem 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

          752,00/812,16       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

       734,40/793,15        271059470 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 6 – Botoks toksyna botulinowa 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

          19 980,00/21 578,40      141107266 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

          14 307,75/15 452,37      000288343 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

          20 215,80/21 833,06       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

           20 267,10/21 888,47        271059470 

 
Część nr 7 - Leki przeciwbólowe. Morfina 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        22 128,00/23 898,24      141107266 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

        22 320,00/24 105,60       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

    22 240,00/24 019,20        271059470 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław    22 992,00 / 24 831,36  
 

       272636951 

 
Część nr 8 – Leki przeciwbólowe. Oksykodon 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        60 517,00/65 358,36      141107266 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

        58 256,00/62 916,48       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

    60 813,50/65 678,58        271059470 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław       68 748,00 /74 247,84        272636951 
 
Część nr 9 – Antybiotyki. Kloksacylina 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  

           18 928,00/20 442,24       870227804 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

          18 928,00/20 442,24      000288343 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

          19 286,40/20 829,31       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

     19 208,00/20 744,64        271059470 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław         19 880,00/21 470,40  
 

       272636951 

TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14  
05-860 Płochocin 

        19 667,20/21 240,58       141098662 

 
Część nr  10 – Gentamycyna 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

            550,00/594,00     630002936 

 

Część nr  11 – Immunoglobulina Anty- Rh (D) 

            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
CSL Behring Sp. z o.o.  
Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  
 

     463 050,00/ 500 094,00       145830261 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr  12 – Leki przeciwinfekcyjne do stosowania ogólnego. Cefuroksym 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        176 860,00/191 008,80      141107266 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  

       286 010,00/308 890,80       870227804 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

       279 720,00/302 097,60      000288343 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

       283 420,00/306 093,60       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

   159 100,00/171 828,00        271059470 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław       183 890,00 /198 601,20        272636951 

TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14  
05-860 Płochocin 

       289 340,00/312 487,20       141098662 

 

Część nr 13 – Leki przeciwinfekcyjne. Imipenem i cylastatyna 

            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134 02-305 Warszawa 

        42 000,00/45 360,00        013231488 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        32 880,00/35 510,40      141107266 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

       36 000,00/38 880,00      000288343 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

        33 330,00/35 996,40       932081801 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław        45 552,00 /49 196,16        272636951 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 
02-546 Warszawa 

       34 713,00 /37 490,04        790003564 

 
Część nr  14 – Leki przeciwnowotworowe i immunomodulujące - immunostymulujące - czynniki stymulujące 
wzrost granulocytów. Filgrastym 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław         29 750,00 / 32 130,00  

 
       272636951 

Lek S.A. 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16          30 000,00/32 240,00         471255608 
 
Część nr  15 – Metoklopramid 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        18 280,50/19 742,94      141107266 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

        18 333,00/19 799,64       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

   17 377,50/18 767,70        271059470 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław       19 005,00 /20 525,40  
 

       272636951 

 

Część nr  16 – Ibuprofen. Pedea 

            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

      122 928,00/132 762,24       932081801 

 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 17 – Żelatyna modyfikowana 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

            72 000,00/77 760,00     630002936 

 
 
Część nr 18 – Środki przeciwkrwotoczne. Fibrynogen 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
CSL Behring Sp. z o.o.  
Ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  

     140 000,00/151 200,00       145830261 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 
02-546 Warszawa 

      140 800,00 /152 064,00  
 

       790003564 

 
Część nr  19 – Antidota. Sugammadeks 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

          6 880,00/7 430,40       932081801 

 
Część nr 20 – Preparaty do żywienia pozajelitowego. Fosforany 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134 02-305 Warszawa 

         2 070,00/2 235,60 013231488 

 
Część nr  21 - Preparat do żywienia pozajelitowego dla dorosłych. Witaminy  
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134 02-305 Warszawa 

             5 328,00/5 754,24 013231488 

 
Część nr  22 – Preparaty do żywienia pozajelitowego. Preparat witaminowy dla dorosłych 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134 02-305 Warszawa 

              356,00/384,48 013231488 

 
Część nr  23 – Środki zwiotczające mięśnie 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

        2 284,00/2 466,72      141107266 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

         1 476,00/1 594,08       932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

          2 349,36/ 2 537,30         271059470 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław           1 634,96 /1 765,76  
 

       272636951 

 
Część nr 24 – Dinoproston system terapeutyczny 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

        25 159,15/27 171,88      000288343 

 
 
Część nr 25 – Leki przeciwzakrzepowe. Epoprostenol 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 

Komtur Polska Sp. z o.o.  
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

            448,90/484,81       015805870 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 5 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr 26– Środki przeciwkrwotoczne. Witamina K1. Fitomenadion 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K.  
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

       99 000,00/106 920,00     100680279 

 
 
Część nr 27- Immunoglobulina specyficzna 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
NOBIPHARM Sp. z o.o.  ul. L. Rydygiera 8, 01-793 
Warszawa 

         4 888,00/ 5 279,04  

 
 
Część nr 28– Leki z importu docelowego 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K.  
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

       24 944,00/26 939,52     100680279 

 
 
Część nr 29 - Azotan srebra -  Brak ofert 
 
Część nr 30– Leki cytotoksyczne. Bleomycyna 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

       9 450,00/ 10 206,00        271059470 

     
Część nr 31 – Leki cytotoksyczne. Paklitaksel 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134 02-305 Warszawa 

       205 790,00/222 253,20         013231488 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 
02-546 Warszawa 

      191 490,00 /206 809,20        790003564 

Lek S.A. Stryków, ul. Podlipie 16       221 000,00 /238 680,00         471255608 
 
Część nr 32 – Leki cytotoksyczne. Dakarbazyna 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

       10 290,00 /11 113,20        271059470 

 
Część nr 33– Leki cytotoksyczne. Docetaksel 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł REGON lub NIP 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 
02-546 Warszawa 

        4 860,70 / 5 249,56         790003564 

Lek S.A. Stryków, ul. Podlipie 16         6 175,00 / 6 669,00          471255608 
 
Część nr 34– Leki cytotoksyczne. Cisplatyna 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

          23 840,00/ 25 747,20       932081801 

Lek S.A, Stryków, ul. Podlipie 16           24 000,00 /25 920,00       471255608 
 
Część nr 35 - Leki stosowane w chemioterapii. Aprepitant 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77 , 40 – 431 Katowice 

           6 472,00/6 989,76      141107266 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 6 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

         12 240,00/13 219,20      000288343 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

          6 138,00/6 629,04       932081801 

Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław         6 300,00/6 804,00        272636951 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 
02-546 Warszawa 

          7 140,00 /7 711,20  
 

       790003564 

Lek S.A. Stryków, ul. Podlipie 16          6 400,00 / 6 912,00           471255608 
 
 
Część nr 36 -Leki stosowane w chemioterapii. Netupitant+palonosteron 

            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Asclepios S.A.  ul. Hubska, 50-502 Wrocław       14 703,20 /15 879,46        272636951 

 
Część nr 37 – Leki stosowane w chemioterapii. Lewofolinian sodu 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

            2 184,00/2 358,72        271059470 

 
Część nr 38 – Preparat probiotyczny dla wcześniaków 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  

         48 685,00/52 579,80       870227804 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

         48 489,00/52 368,12        271059470 

 
Część nr 39 – Płyn do przepłukiwania jam ciała 
  
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 
134 02-305 Warszawa 

       14 000,00/15 120,00 013231488 

 
Część nr 40 - Preparat dezynfekcyjny. Aerodesin 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy       Cena: netto/brutto/ zł  REGON lub NIP 
Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132,  
02-305 Warszawa 

         4 407,00/ 4 782,06 1. 010385400 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa  
Sp. z o.o. 15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 

         9 900,00/ 10 692,00     008125592 

Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

          3 570,00/3 855,00    340417751 

HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie  
55-040 Kobierzyce 

         6 870,00/ 7 419,60    930754160 

 

Ponadto nieskutecznie ofertę złożył Wykonawca:  
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91- 222 Łódź, Polska.  
Oferta po rozpakowaniu nie zawiera Formularza oferty oraz Formularza asortymentowo-cenowego. 
 
 


		2023-02-28T14:48:29+0100
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




